
Spreektijden PS Statendag 31 januari 2025 

 

Statendebat over de Brabantse Ontwikkelaanpak Stikstof (BOS) 2.0  

Bespreekstuk 

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 9 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 7 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 7 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 4 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 7 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 5 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 7 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 7 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 6 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 5 

Totaal 92 

 

 

48/25 Rapport Zuidelijke Rekenkamer ‘Drinkwater in gedrang’ 

Beperkt bespreekstuk 

BBB Marco Havermans mhavermans@psbrabant.nl 2 

VVD Rik van der Pluijm rvdpluijm@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 2 

PvdA Fiona Bijl fbijl@psbrabant.nl 2 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 2 

PVV Boy Sluiters bsluiters@psbrabant.nl 2 

D66 Dianne Schellekens dschellekens@psbrabant.nl 2 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 30 

 

 

55/24 Verordening systematische toezichtinformatie Noord-Brabant 2025 

Hamerstuk 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

Totaal 2 

 

 



54/24 Technische aanpassing reglementen adviescommissies Provinciale Staten 

05/25 Benoeming bestuurslid van de Zuidelijke Rekenkamer 

08/25 Benoeming technisch voorzitter themabijeenkomsten en rondvraag 

Moment 

06/25 Notulen vergadering Provinciale Staten 13 december 2024  

04/25 Lijst Ingekomen Stukken 31 januari 2025 (periode 7 november 2024 tot en 

met 4 december 2024) 

Hamerstukken 

 


